2026年1月

お得意先様各位

東大阪市森河内西1-4-13

高翔産業株式会社

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

表題の件につきまして、下記のとおり価格改定を実施させて頂きたく、ご案内申し上げます。

 昨今の原油価格や世界情勢の影響により、原材料及び製造コスト等の高騰は大変厳しい状況にあります。

 各メーカー及び関連企業は企業努力では吸収できず、値上げの実施を余儀なくされており、弊社もまた例外ではありません。

 品質の維持・向上を継続し、引き続き企業努力を行いながら、良質な商品を継続してお届けし、

 お客様にご満足いただける商品の開発・提供に努めてまいります。何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

※価格改定は定期的にご案内させて頂きますが、

ご案内にかかわらず、価格が変更される場合がございますのでご了承ください。

記

当日出荷受付時間の変更　(弊社在庫品)

2025年7月より

★★　ﾒｰｶｰ直送送料について　★★

●ﾒｰｶｰより送料改訂がございましたら、ご案内にかかわらず適応させて頂きます。

★★　運送便について　★★

●梱包の大きさ／届け先住所により、弊社規定の運送便にて出荷となります。

●運送便をご指定される場合は、金額に関係なく運送便指定送料を賜わります。

●着日・着時間等のご指定／明記はできません。【通常便 最短着明記のみ】となります。

●不在置きご指定の際は、必ずご連絡がつく電話番号(携帯番号等)をお知らせください。

(運送会社より指示／又は不可の場合がございます)

●納期(着日)が１週間以降の受注は、在庫の確保が不可の為お受けできません。

★大型商品は大型送料が別途かかります

２０２５年度カタログ価格改定のお願い

価格改定実施日           ２０２６年２月１０日出荷分より

▲＝値上　  ▽＝値下　　他　　(備考に詳細)

１５：００　⇒　１４：００

★★★　送料　★★★

●本州　　　 5000円未満　  　一式1000円

●沖縄　　　金額にかかわらず 一式2000円

●北海道　　金額にかかわらず 一式1200円

●離島　　　金額にかかわらず 一式1200円

別途消費税がかかります

商品名 摘要 単位 商品ｺｰﾄﾞ ｶﾀﾛｸﾞﾍﾟｰｼﾞ 備考

ﾄﾞﾗｲﾜｲﾊﾟｰ(大) ｽﾍﾟｱｰ 480㎜ 三角金具付　№KA370748 本 1,050 ▲ 335-14 088-A001

ﾄﾞﾗｲﾜｲﾊﾟｰ(中) ｽﾍﾟｱｰ 400㎜ 三角金具付　№KA370740 本 990 ▲ 335-16 088-A002

ｵﾙﾌｧ ｶｯﾀｰ ﾊｲﾊﾟｰL型ｸﾞﾚｰ ﾈｼﾞﾛｯｸ <192B-GRY> 個 640 ▲ 355-51 100-A001

ｵﾙﾌｧ ｶｯﾀｰ ﾊｲﾊﾟｰAL型ｸﾞﾚｰ ｵｰﾄﾛｯｸ<193B-GRY> 個 620 ▲ 355-53 100-A002

ｵﾙﾌｧ ｶｯﾀｰ ﾊｲﾊﾟｰ L型 ﾈｼﾞﾛｯｸ <192B> 個 640 ▲ 355-50 100-B001

ｵﾙﾌｧ ｶｯﾀｰ ﾊｲﾊﾟｰ AL型 ｵｰﾄﾛｯｸ <193B> 個 620 ▲ 355-52 100-B002

ｵﾙﾌｧ 特専黒刃用 替刃(50枚入)<LBB50K> 個 1,190 ▲ 355-44 100-C001

ｵﾙﾌｧ 特専黒刃用 替刃(10枚入)<LBB10K> 個 270 ▲ 355-38 100-C002

ｵﾙﾌｧ 黄替刃(50枚入) <LB50K> 個 1,170 ▲ 355-42 100-D001

ｵﾙﾌｧ 黄替刃(10枚入) <LB10K> 個 270 ▲ 355-36 100-D002

ｵﾙﾌｧ GｽｸﾚｰﾊﾟｰSlim <232B> 個 1,010 ▲ 375-34 109-A001

ｵﾙﾌｧ GｽｸﾚｰﾊﾟｰSlim 替刃ｽﾃﾝﾚｽ <XBGSCR-SS> (6枚入) 個 270 ▲ 375-36 109-A002

ｵﾙﾌｧ ﾊｲﾊﾟｰｽｸﾚｰﾊﾟｰ 200 <220B> 個 2,160 ▲ 360-70 109-C001

ｵﾙﾌｧ ﾊｲﾊﾟｰｽｸﾚｰﾊﾟｰ 300 <221B> 個 2,250 ▲ 360-72 109-C002

ｵﾙﾌｧ ﾊｲﾊﾟｰｽｸﾚｰﾊﾟｰ 600 <222B> 個 2,850 ▲ 360-74 109-C003

ｵﾙﾌｧ ﾊｲﾊﾟｰｽｸﾚｰﾊﾟｰ 替刃<XBSCR-05> (10枚入) 個 500 ▲ 360-77 110-A001

ｵﾙﾌｧ ﾊｲﾊﾟｰｽｸﾚｰﾊﾟｰ 替刃<XBSCR-08> (6枚入) 個 500 ▲ 360-75 110-B001

庄三郎 洋裁鋏 STS-A 240㎜ 丁 13,980 ▲ 365-24 114-B003

TS 鉛ﾄﾞﾚﾝ (ﾌﾞﾗｽﾄ加工) <ﾖｺ型> 75用 個 10,620 ▲ 420-46 136-B005

TS 鉛ﾄﾞﾚﾝ (ﾌﾞﾗｽﾄ加工) <ﾖｺ型> 90用 個 11,700 ▲ 420-48 136-B006

TS ｽﾃﾝﾚｽ脱気筒 角型 <TypeⅠC無> ** 個 - 終 425-10 152-A001 在庫限り販売終了

TS ｽﾃﾝﾚｽ脱気筒 ﾄﾞｰﾑ型 <TypeⅠC無> ** 個 - 終 425-16 152-A002 在庫限り販売終了

TS 空ｶｰﾄ(25本入) Pﾌﾟﾗﾝｼﾞｬｰ付 ｹｰｽ 5,870 ▲ 535-10 200-A001

ｵﾙﾌｧ ｶｯﾀｰ LL型 <1B> 個 1,170 ▲ 355-30 209-B001

ｸﾞﾘｽﾎﾟﾝﾌﾟ <手動式> CG-550 丁 10,600 ▲ 540-96 225-A001

ｸﾞﾘｽﾎﾟﾝﾌﾟ <ﾊﾞﾈ式> CG-300 丁 5,700 ▲ 540-94 225-C001

ｼｰﾘﾝｸﾞﾎﾟﾝﾌﾟ CS-8 ﾌﾙｾｯﾄ ｾｯﾄ 57,500 ▽ 545-44 231-C001

ｶﾅｴ HBC-100 18Kg ★ ** 缶 - 廃 485-28 260-B001廃 ﾒｰｶｰ廃番

ﾊﾘｹｰﾝ  NKC-125 ** 台 - 廃 630-18 302-B001廃 廃盤

ﾊﾘｹｰﾝ ｾﾞﾛ  NKC-125Z 台 8,720 ▲ 630-28 302-B001後 後継品

京ｾﾗ APM1011 ﾊﾟﾜｰﾐｷｻｰ <150φ> №640751A 台 20,800 ▲ 525-10 313-A001

京ｾﾗ APM1011F ﾊﾟﾜｰﾐｷｻｰ <150φ> №640752A 台 23,550 ▲ 525-15 313-A002

京ｾﾗ APMT1362A ﾊﾟﾜｰﾐｷｻｰ (羽150/135) №646150A 台 30,950 ▲ 525-26 313-B001

京ｾﾗ 集塵機 (ｽﾃﾝﾚｽﾀﾝｸ) AVC-1150ST №683458A 台 34,400 ▲ 740-58 337-A001

京ｾﾗ 集塵機 (ｽﾃﾝﾚｽﾀﾝｸ) AVC-1250ST №683452A 台 39,450 ▲ 740-60 337-B001

京ｾﾗ 集塵機 AVC-150 №675303A 台 35,900 ▲ 717-58 337-C001

新ﾀﾞｲﾜ ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛﾜ EB-221S 台 54,800 ▲ 735-14 338-C001

新ﾀﾞｲﾜ ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛﾜ EB-263 台 41,450 ▲ 735-17 338-D001

京ｾﾗ ｴﾝｼﾞﾝﾌﾞﾛﾜ  EBLK-2100 №4355080 台 - 終 735-36 339-A001廃 ﾒｰｶｰ在庫限り終了

馬印 棒ﾁｮｰｸ <ｽｸｰﾙﾁｮｰｸ> 白 (100本) C201 箱 630 ▲ 810-10 361-B001

馬印 棒ﾁｮｰｸ <ｽｸｰﾙﾁｮｰｸ> 赤 (100本) C203 箱 1,250 ▲ 810-12 361-B002

重松 防毒ﾏｽｸ　GM-28 個 - 廃 955-12 462-B001廃 在庫なくなり次第

重松 防毒ﾏｽｸ　GM-28S 個 3,100 新 955-08 462-B001新 後継品

№0015 振動軽減手袋 M 双 - 終 928-56 482-B001 ﾒｰｶｰ在庫限り終了

№0015 振動軽減手袋 L 双 - 終 928-58 482-B002 ﾒｰｶｰ在庫限り終了

№0015 振動軽減手袋 LL ** 双 - 廃 928-60 482-B003廃 ﾒｰｶｰ廃番

ｴｸｾﾚﾝﾄ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ手袋 №160 M (200枚入)** ｹｰｽ - 廃 930-62 484-B001廃 ﾒｰｶｰ廃番

ｴｸｾﾚﾝﾄ ﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ手袋 №160 L (200枚入)** ｹｰｽ - 廃 930-64 484-B002廃 ﾒｰｶｰ廃番

№53-80 ﾌﾞﾚﾘｽ ｾｰﾌﾃｨｰｽﾆｰｶｰ ﾚｯﾄﾞ 全ｻｲｽﾞ 足 - 終 939-01 490-A001～ 在庫限り販売終了

№53-80 ﾌﾞﾚﾘｽ ｾｰﾌﾃｨｰｽﾆｰｶｰ ｶｰｷ 全ｻｲｽﾞ 足 - 終 939-61 490-A008～ 在庫限り販売終了

№53-80 ﾌﾞﾚﾘｽ ｾｰﾌﾃｨｰｽﾆｰｶｰ ｸﾞﾚｰ 全ｻｲｽﾞ 足 - 終 939-74 490-A016～ 在庫限り販売終了

№53-80 ﾌﾞﾚﾘｽ ｾｰﾌﾃｨｰｽﾆｰｶｰ ﾎﾜｲﾄ 全ｻｲｽﾞ 足 - 終 939-75 490-A022～ 在庫限り販売終了

№53-80 ﾌﾞﾚﾘｽ ｾｰﾌﾃｨｰｽﾆｰｶｰ ﾌﾞﾗｯｸ 全ｻｲｽﾞ 足 - 終 939-88 490-A029～ 在庫限り販売終了

№1701 不織布 靴ｶﾊﾞｰ <4枚入/2足> ﾊﾟｯｸ - 終 935-30 493-C001 ﾒｰｶｰ在庫限り終了

№7304 ﾚｲﾝかっぱる 上下組 <紺/M> M/L/LL/3L 組 - 終 946-10 505-A001～ ﾒｰｶｰ在庫限り終了

№37-72 ﾌﾞﾚﾘｽ ﾗｲﾄｼﾞｬﾝﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸxﾌﾞﾙｰ M/L/LL/3L/4L/5L 枚 - 終 943-60 507-A001～ ﾒｰｶｰ在庫限り終了

№37-72 ﾌﾞﾚﾘｽ ﾗｲﾄｼﾞｬﾝﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸxﾚｯﾄﾞ M/L/LL/3L/4L/5L 枚 - 終 943-66 507-A007～ ﾒｰｶｰ在庫限り終了

ｶﾀﾛｸﾞ価格